
9556 Tegernsee - Rottach-Egern -  Wallberg - Kreuth - Stuben (- Achensee)
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Oberland, Tegernsee, Tel.: (0 80 22) 18 75 00, www.dbregiobus-bayern.de

Fahrplan gültig ab 1. Mai 2023
Weitere Haltestellen in Tirol siehe Linie 9550
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Linie 9556 9556 9556 9556 9550 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9550 9556 9556 9556 9556 9556

Fahrtnummer 001 003 013 005 001 007 009 201 027 019 011 019 057 015 011 025 013 017 021 023 051 055

Haltestellen S F S F � � � F S 99 S S S _ F � � � A � 

anZug aus München 09.8 09.9 09.10 36.10 09.11 09.12 09.12 09.13 39.13 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19

20.6 50.6 17.8 45.8 17.9 17.10 40.10 17.11 17.12 17.12 17.13 50.13 55.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19

21.6 51.6 19.8 47.8 19.9 19.10 41.10 19.11 19.12 19.12 19.13 52.13 57.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19

22.6 52.6 20.8 48.8 20.9 20.10 42.10 20.11 20.12 20.12 15.13 20.13 53.13 58.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

23.6 53.6 21.8 49.8 21.9 21.10 43.10 21.11 21.12 21.12 16.13 21.13 54.13 59.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

24.6 54.6 22.8 50.8 22.9 22.10 44.10 22.11 22.12 22.12 17.13 22.13 55.13 00.15 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19

25.6 55.6 23.8 51.8 23.9 23.10 45.10 23.11 23.12 23.12 18.13 23.13 56.13 01.15 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

26.6 56.6 24.8 52.8 24.9 24.10 46.10 24.11 24.12 24.12 19.13 24.13 57.13 02.15 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19

anBus aus Enterrottach 18.10 18.11 18.12 18.12 18.15 18.16 17.17

28.6 58.6 27.8 55.8 27.9 27.10 47.10 27.11 27.12 27.12 22.13 27.13 00.14 05.15 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19

45.7 05.13

29.6 59.6 47.7 29.8 57.8 29.9 29.10 48.10 29.11 29.12 29.12 31.12 07.13 24.13 29.13 02.14 07.15 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19

31.6 01.7 49.7 32.8 00.9 32.9 32.10 50.10 32.11 32.12 32.12 33.12 09.13 27.13 32.13 05.14 10.15 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19

anBus aus Bad Wiessee 33.7 59.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.12 29.12 57.12 29.13 00.14 59.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19

31.6 01.7 49.7 32.8 00.9 32.9 32.10 50.10 35.11 32.12 32.12 33.12 09.13 27.13 32.13 05.14 10.15 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19

32.6 02.7 51.7 33.8 01.9 33.9 33.10 51.10 36.11 33.12 33.12 34.12 10.13 28.13 33.13 06.14 11.15 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19

35.8 03.9 35.9 35.10 38.11 35.12 35.12 30.13 35.13 08.14 13.15 35.15 35.16

36.8 04.9 36.9 36.10 39.11 36.12 36.12 31.13 36.13 09.14 14.15 36.15 36.16

37.8 05.9 37.9 37.10 55.10 40.11 37.12 37.12 32.13 37.13 10.14 15.15 37.15 37.16

33.6 03.7 53.7 41.8 08.9 41.9 41.10 44.11 41.12 Y 34.12 35.12 11.13 36.13 41.13 14.14 18.15 41.15 41.16 34.17 34.18 34.19

34.6 04.7 54.7 42.8 09.9 42.9 42.10 45.11 42.12 36.12 12.13 37.13 42.13 15.14 19.15 42.15 42.16 35.17 35.18 35.19

35.6 05.7 56.7 43.8 10.9 43.9 43.10 46.11 43.12 37.12 13.13 38.13 43.13 16.14 20.15 43.15 43.16 36.17 36.18 36.19

36.6 06.7 58.7 44.8 11.9 44.9 44.10 47.11 44.12 38.12 14.13 39.13 44.13 17.14 21.15 44.15 44.16 37.17 37.18 37.19

37.6 07.7 00.8 45.8 12.9 45.9 45.10 48.11 45.12 39.12 15.13 40.13 45.13 18.14 22.15 45.15 45.16 38.17 38.18 38.19

38.6 08.7 01.8 46.8 13.9 46.9 46.10 49.11 46.12 40.12 16.13 41.13 46.13 19.14 23.15 46.15 46.16 39.17 39.18 39.19

39.6 09.7 02.8 47.8 14.9 47.9 47.10 04.11 50.11 47.12 41.12 17.13 42.13 47.13 20.14 24.15 47.15 47.16 40.17 40.18 40.19

03.8 42.12 19.13

40.6 11.7 04.8 48.8 15.9 48.9 48.10 05.11 51.11 48.12 44.13 48.13 22.14 25.15 48.15 48.16 41.17 41.18 41.19

41.6 12.7 05.8 49.8 16.9 49.9 49.10 06.11 52.11 49.12 45.13 49.13 23.14 26.15 49.15 49.16 42.17 42.18 42.19

42.6 13.7 06.8 50.8 17.9 50.9 50.10 08.11 Y 53.11 50.12 46.13 50.13 24.14 27.15 50.15 50.16 43.17 43.18 43.19

43.6 14.7 07.8 52.8 18.9 52.9 52.10 10.11 Y 55.11 52.12 47.13 51.13 25.14 28.15 52.15 52.16 44.17 44.18 44.19

44.6 Y 08.8 19.9 Y 54.9 Y 54.10 48.13 52.13 26.14 29.15 54.15 Y 45.17

45.6 Y 09.8 20.9 Y 55.9 Y 55.10 49.13 53.13 27.14 30.15 55.15 Y 46.17

47.6 Y 12.8 21.9 51.13 55.13 29.14 31.15 Y 49.17

48.6 Y 13.8 22.9 52.13 56.13 30.14 32.15 Y 50.17

49.6 Y 14.8 23.9 53.13 57.13 31.14 33.15 Y 51.17

50.6 Y 15.8 24.9 54.13 58.13 32.14 34.15 Y 52.17

51.6 Y 16.8 25.9 55.13 59.13 33.14 35.15 Y 53.17

53.6 Y 18.8 26.9 57.13 00.14 35.14 36.15 Y 55.17

29.9 39.15
3 40.9 50.15

43.9 53.15

50.9 00.16

13.10 23.16

27.10 36.16

34.10 43.16

Montag - Freitag

Anschlußhinweis

abTegernsee Bahnhof

Tegernsee Steinmetz

Tegernsee Gymnasium

Tegernsee Leeberg

Tegernsee Eybhof

Schwaighof

Rottach-Egern Seeforum

Anschlußhinweis

abRottach-Egern Post

Rottach Schule

Rottach-Egern Kißlingerstraße

anWeißach Brücke

Anschlußhinweis

abWeißach Brücke

Reitrain

Trinis

Trinisstraße

Wallbergbahn

Oberhof / Naturkäserei

Enterbach

Schärfen

Scharling Hirschbergweg

Scharling Grundnerweg

Brunnbichl

Kreuth Rathaus

Kreuth Schule

Kreuth Riedlerbrücke

Kreuth Enterfels

Raineralm

Wildbad Kreuth

Siebenhütten

Kreuth Klamm

Bayerwald

Tegernseer Hütte

Forsthaus Glashütte

Glashütte Hubertus

Glashütte

Stuben

Achenwald Staatsgrenze

Achenkirch Abzw. Steinberg a. R.

Achenkirch Gemeindeamt

Achenkirch Christlumlifte

Maurach Rofanseilbahn

Pertisau Karwendellift

anPertisau Bootshaus

Erläuterungen :
S = Montag - Freitag an Schultagen
F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen

A = Montag - Freitag vom 02.05. bis 03.11.2023
� = behindertengerechter Bus (soweit betrieblich möglich, ohne

Gewähr)
_ = Fahrt beginnt um 13.00 Uhr an der Realschule Gmund

3 = Anschluss nach Steinberg am Rofan
Y = hält nur zum Aussteigen
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



9556 Tegernsee - Rottach-Egern -  Wallberg - Kreuth - Stuben (- Achensee)
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Oberland, Tegernsee, Tel.: (0 80 22) 18 75 00, www.dbregiobus-bayern.de

Fahrplan gültig ab 1. Mai 2023
Weitere Haltestellen in Tirol siehe Linie 9550
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Linie 9556 9550 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9550 9556 9556 9556 9556 9556 9556

Fahrtnummer 605 001 007 301 009 203 027 303 029 305 033 003 017 035 023 051 055 053

Haltestellen � � � C C C C � � � � T � C C 

anZug aus München 09.8 09.9 36.9 09.10 36.10 09.11 36.11 09.12 36.12 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20

17.8 45.8 17.9 40.9 17.10 40.10 17.11 40.11 17.12 40.12 17.14 55.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20

19.8 47.8 19.9 42.9 19.10 41.10 19.11 41.11 19.12 41.12 19.14 57.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20

20.8 48.8 20.9 43.9 20.10 42.10 20.11 42.11 20.12 42.12 20.14 58.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20

21.8 49.8 21.9 44.9 21.10 43.10 21.11 43.11 21.12 43.12 21.14 59.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20

22.8 50.8 22.9 45.9 22.10 44.10 22.11 44.11 22.12 44.12 22.14 00.15 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20

23.8 51.8 23.9 46.9 23.10 45.10 23.11 45.11 23.12 45.12 23.14 01.15 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20

24.8 52.8 24.9 47.9 24.10 46.10 24.11 46.11 24.12 46.12 24.14 02.15 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20

anBus aus Enterrottach 18.10 18.11 18.12 18.14 18.15 18.16 17.17

27.8 55.8 27.9 50.9 27.10 47.10 27.11 47.11 27.12 47.12 27.14 05.15 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20

29.8 57.8 29.9 52.9 29.10 48.10 29.11 48.11 29.12 48.12 29.14 07.15 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20

32.8 00.9 32.9 55.9 32.10 50.10 32.11 50.11 32.12 50.12 32.14 10.15 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20

anBus aus Bad Wiessee 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 24.20

32.8 00.9 32.9 55.9 32.10 50.10 35.11 50.11 32.12 50.12 32.14 10.15 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20

33.8 01.9 33.9 56.9 33.10 51.10 36.11 51.11 33.12 51.12 33.14 11.15 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20

35.8 03.9 35.9 58.9 35.10 38.11 35.12 35.14 13.15 35.15 35.16

36.8 04.9 36.9 59.9 36.10 39.11 36.12 36.14 14.15 36.15 36.16

37.8 05.9 37.9 00.10 37.10 55.10 40.11 55.11 37.12 55.12 37.14 15.15 37.15 37.16

41.8 08.9 41.9 04.10 41.10 44.11 41.12 41.14 18.15 41.15 41.16 34.17 34.18 34.19 34.20

42.8 09.9 42.9 05.10 42.10 45.11 42.12 42.14 19.15 42.15 42.16 35.17 35.18 35.19 35.20

43.8 10.9 43.9 06.10 43.10 46.11 43.12 43.14 20.15 43.15 43.16 36.17 36.18 36.19 36.20

44.8 11.9 44.9 07.10 44.10 47.11 44.12 44.14 21.15 44.15 44.16 37.17 37.18 37.19 37.20

45.8 12.9 45.9 08.10 45.10 48.11 45.12 45.14 22.15 45.15 45.16 38.17 38.18 38.19 38.20

46.8 13.9 46.9 09.10 46.10 49.11 46.12 46.14 23.15 46.15 46.16 39.17 39.18 39.19 39.20

47.8 14.9 47.9 10.10 47.10 04.11 50.11 04.12 47.12 04.13 47.14 24.15 47.15 47.16 40.17 40.18 40.19 40.20

.

48.8 15.9 48.9 12.10 48.10 05.11 51.11 05.12 48.12 05.13 48.14 25.15 48.15 48.16 41.17 41.18 41.19 41.20

49.8 16.9 49.9 13.10 49.10 06.11 52.11 06.12 49.12 06.13 49.14 26.15 49.15 49.16 42.17 42.18 42.19 42.20

50.8 17.9 50.9 14.10 50.10 08.11 Y 53.11 08.12 50.12 08.13 50.14 27.15 50.15 50.16 43.17 43.18 43.19 43.20

52.8 18.9 52.9 15.10 52.10 10.11 Y 55.11 10.12 52.12 10.13 52.14 28.15 52.15 52.16 44.17 44.18 44.19 44.20

19.9 Y 54.9 16.10 Y 54.10 Y 12.13 29.15 54.15 54.16 Y 45.17

20.9 Y 55.9 17.10 Y 55.10 Y 13.13 30.15 55.15 55.16 Y 46.17

21.9 19.10 31.15 Y 49.17

22.9 20.10 32.15 Y 50.17

23.9 21.10 33.15 Y 51.17

24.9 22.10 34.15 Y 52.17

25.9 23.10 35.15 Y 53.17

26.9 25.10 36.15 Y 55.17

29.9 39.15
3 40.9 50.15

43.9 53.15

50.9 00.16

13.10 23.16

27.10 36.16

34.10 43.16

Samstag, Sonn- und Feiertag

Anschlußhinweis

abTegernsee Bahnhof

Tegernsee Steinmetz

Tegernsee Gymnasium

Tegernsee Leeberg

Tegernsee Eybhof

Schwaighof

Rottach-Egern Seeforum

Anschlußhinweis

abRottach-Egern Post

Rottach Schule

Rottach-Egern Kißlingerstraße

anWeißach Brücke

Anschlußhinweis

abWeißach Brücke

Reitrain

Trinis

Trinisstraße

Wallbergbahn

Oberhof / Naturkäserei

Enterbach

Schärfen

Scharling Hirschbergweg

Scharling Grundnerweg

Brunnbichl

Kreuth Rathaus

Kreuth Schule

Kreuth Riedlerbrücke

Kreuth Enterfels

Raineralm

Wildbad Kreuth

Siebenhütten

Kreuth Klamm

Bayerwald

Tegernseer Hütte

Forsthaus Glashütte

Glashütte Hubertus

Glashütte

Stuben

Achenwald Staatsgrenze

Achenkirch Abzw. Steinberg a. R.

Achenkirch Gemeindeamt

Achenkirch Christlumlifte

Maurach Rofanseilbahn

Pertisau Karwendellift

anPertisau Bootshaus

Erläuterungen :
C = Samstag, Sonn- und Feiertage vom 01.05. bis

05.11.2023

T = Samstag, Sonn- und Feiertage, nicht am 24.
Dezember

� = behindertengerechter Bus (soweit betrieblich
möglich, ohne Gewähr)

3 = Anschluss nach Steinberg am Rofan
Y = hält nur zum Aussteigen



9556 (Achensee -) Stuben - Kreuth - Wallberg - Rottach-Egern - Tegernsee
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Oberland, Tegernsee, Tel.: (0 80 22) 18 75 00, www.dbregiobus-bayern.de

Fahrplan gültig ab 1. Mai 2023
Weitere Haltestellen in Tirol siehe Linie 9550
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Linie 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9550 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9550 9556 9556

Fahrtnummer 004 002 042 006 014 032 010 012 002 026 008 020 016 040 022 024 004 052 056

Haltestellen S ( S ˙ S ˙ F S � � � S F S � A � 

56.10 05.17

02.11 11.17

11.11 20.17

34.11 43.17

40.11 49.17

47.11 54.17

57.11 03.18

55.6 10.7 01.12 00.14 50.14 07.18

56.6 11.7 02.12 01.14 51.14 08.18

57.6 12.7 03.12 02.14 52.14 09.18

58.6 13.7 04.12 03.14 53.14 10.18

59.6 14.7 05.12 04.14 54.14 11.18

00.7 16.7 06.12 05.14 55.14 12.18

02.7 17.7 07.12 07.14 57.14 57.15 14.18

04.7 19.7 08.12 08.14 58.14 58.15 15.18

35.6 06.7 15.7 21.7 00.9 00.10 00.11 12.12 00.13 10.14 00.15 00.16 00.17 17.18 47.18 47.19

36.6 07.7 16.7 22.7 01.9 01.10 01.11 13.12 01.13 11.14 01.15 01.16 01.17 18.18 48.18 48.19

37.6 08.7 17.7 23.7 02.9 02.10 02.11 14.12 02.13 12.14 02.15 02.16 02.17 19.18 49.18 49.19

38.6 10.7 18.7 24.7 05.9 05.10 05.11 15.12 05.13 15.14 05.15 05.16 05.17 20.18 50.18 50.19

25.7 42.12 20.13

39.6 11.7 19.7 26.7 06.9 06.10 06.11 16.12 43.12 06.13 21.13 16.14 06.15 06.16 06.17 21.18 51.18 51.19

40.6 12.7 20.7 28.7 07.9 07.10 07.11 17.12 45.12 07.13 23.13 17.14 07.15 07.16 07.17 22.18 52.18 52.19

41.6 13.7 21.7 29.7 08.9 08.10 08.11 18.12 46.12 08.13 24.13 18.14 08.15 08.16 08.17 23.18 53.18 53.19

42.6 14.7 22.7 30.7 09.9 09.10 09.11 19.12 47.12 09.13 25.13 19.14 09.15 09.16 09.17 24.18 54.18 54.19

43.6 08.7 23.7 31.7 10.9 10.10 10.11 20.12 48.12 10.13 26.13 20.14 10.15 10.16 10.17 25.18 55.18 55.19

44.6 09.7 24.7 32.7 11.9 11.10 11.11 21.12 49.12 11.13 27.13 21.14 11.15 11.16 11.17 26.18 56.18 56.19

45.6 10.7 25.7 33.7 12.9 12.10 12.11 22.12 50.12 12.13 28.13 22.14 12.15 12.16 12.17 27.18 57.18 57.19

15.7 30.7 17.9 17.10 17.11 17.13 27.14 17.15 17.16 17.17

16.7 31.7 18.9 18.10 18.11 18.13 28.14 18.15 18.16 18.17

17.7 32.7 19.9 19.10 19.11 19.13 29.14 19.15 19.16 19.17

46.6 19.7 34.7 34.7 21.9 21.10 21.11 23.12 51.12 21.13 29.13 31.14 21.15 21.16 21.17 28.18 58.18 58.19

36.7 53.12 31.13

47.6 20.7 20.7 35.7 22.9 22.10 22.11 24.12 22.13 32.14 22.15 22.16 22.17 29.18 59.18 59.19

abBus nach Bad Wiessee 23.7 23.7 27.9 27.10 27.11 F 27.12 27.13 27.15 27.16 27.17

47.6 20.7 20.7 35.7 22.9 22.10 22.11 25.12 22.13 32.14 22.15 22.16 22.17 29.18 59.18 59.19

40.7 56.12 34.13

49.6 22.7 22.7 37.7 24.9 24.10 24.11 27.12 24.13 34.14 24.15 24.16 24.17 30.18 01.19 01.20

50.6 25.7 25.7 39.7 27.9 27.10 27.11 30.12 27.13 37.14 27.15 27.16 27.17 32.18 03.19 03.20

abBus nach Enterrottach 35.9 35.10 35.11 39.14 35.15 35.16 54.17

51.6 26.7 26.7 40.7 28.9 28.10 28.11 31.12 28.13 38.14 28.15 28.16 28.17 33.18 04.19 04.20

52.6 27.7 27.7 41.7 29.9 29.10 29.11 32.12 29.13 39.14 29.15 29.16 29.17 34.18 05.19 05.20

53.6 28.7 28.7 42.7 30.9 30.10 30.11 33.12 30.13 40.14 30.15 30.16 30.17 35.18 06.19 06.20

54.6 29.7 29.7 43.7 31.9 31.10 31.11 34.12 31.13 41.14 31.15 31.16 31.17 36.18 07.19 07.20

55.6 30.7 30.7 44.7 32.9 32.10 32.11 35.12 32.13 42.14 32.15 32.16 32.17 37.18 08.19 08.20

45.7 34.9 34.10 34.11 37.12 34.13 44.14 34.15 34.16 34.17 40.18 09.19 09.20

47.7 37.9 37.10 37.11 39.12 37.13 47.14 37.15 37.16 37.17 43.18 10.19 10.20

abZug nach München 52.7 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18

Montag - Freitag

abPertisau Bootshaus

Pertisau Karwendellift

Maurach Rofanseilbahn

Achenkirch Christlumlifte

Achenkirch Gemeindeamt

Achenkirch Abzw. Steinberg a. R.

Achenwald Altes Zollamt

Stuben

Glashütte

Glashütte Hubertus

Forsthaus Glashütte

Tegernseer Hütte

Bayerwald

Kreuth Klamm

Siebenhütten

Wildbad Kreuth

Raineralm

Kreuth Enterfels

Kreuth Riedlerbrücke

Kreuth Schule

Kreuth Rathaus

Brunnbichl

Scharling Grundnerweg

Scharling Hirschbergweg

Schärfen

Enterbach

Oberhof / Naturkäserei

Wallbergbahn

Trinisstraße

Trinis

Reitrain

Weißach Brücke Schulbus-Hst.

anWeißach Brücke

Anschlußhinweis

abWeißach Brücke

Rottach Schule

Rottach-Egern Kißlingerstraße

Rottach-Egern Post

Anschlußhinweis

abRottach-Egern Seeforum

Schwaighof

Tegernsee Eybhof

Tegernsee Leeberg

Tegernsee Gymnasium

Tegernsee Steinmetz

anTegernsee Bahnhof

Anschlußhinweis

Erläuterungen :
F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen

S = Montag - Freitag an Schultagen
F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen
A = Montag - Freitag vom 02.05. bis 03.11.2023

( = fährt weiter nach Miesbach
˙ = fährt weiter zur Realschule Gmund

� = behindertengerechter Bus (soweit
betrieblich möglich, ohne Gewähr)



9556 (Achensee -) Stuben - Kreuth - Wallberg - Rottach-Egern - Tegernsee
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Oberland, Tegernsee, Tel.: (0 80 22) 18 75 00, www.dbregiobus-bayern.de

Fahrplan gültig ab 1. Mai 2023
Weitere Haltestellen in Tirol siehe Linie 9550
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Linie 9556 9556 9556 9556 9550 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9556 9550 9556 9556 9566

Fahrtnummer 032 010 302 012 002 028 304 034 040 306 022 308 036 310 004 052 056 054

Haltestellen � � C � C C C � C � T � C C 

56.10 05.17

02.11 11.17

11.11 20.17

34.11 43.17

40.11 49.17

47.11 54.17

57.11 03.18

30.10 01.12 50.13 35.15 07.18

31.10 02.12 51.13 36.15 08.18

32.10 03.12 52.13 37.15 09.18

33.10 04.12 53.13 38.15 10.18

34.10 05.12 54.13 39.15 11.18

35.10 06.12 55.13 40.15 12.18

37.10 07.12 57.13 42.15 57.15 57.16 14.18

38.10 08.12 58.13 43.15 58.15 58.16 15.18

00.9 00.10 40.10 00.11 12.12 00.13 30.13 00.14 00.15 45.15 00.16 40.16 00.17 40.17 17.18 47.18 47.19 47.20

01.9 01.10 41.10 01.11 13.12 01.13 31.13 01.14 01.15 46.15 01.16 41.16 01.17 41.17 18.18 48.18 48.19 48.20

02.9 02.10 42.10 02.11 14.12 02.13 32.13 02.14 02.15 47.15 02.16 42.16 02.17 42.17 19.18 49.18 49.19 49.20

05.9 05.10 45.10 05.11 15.12 05.13 35.13 05.14 05.15 50.15 05.16 45.16 05.17 45.17 20.18 50.18 50.19 50.20

06.9 06.10 46.10 06.11 16.12 06.13 36.13 06.14 06.15 51.15 06.16 46.16 06.17 46.17 21.18 51.18 51.19 51.20

07.9 07.10 47.10 07.11 17.12 07.13 37.13 07.14 07.15 07.16 07.17 22.18 52.18 52.19 52.20

08.9 08.10 48.10 08.11 18.12 08.13 38.13 08.14 08.15 08.16 08.17 23.18 53.18 53.19 53.20

09.9 09.10 49.10 09.11 19.12 09.13 39.13 09.14 09.15 09.16 09.17 24.18 54.18 54.19 54.20

10.9 10.10 50.10 10.11 20.12 10.13 40.13 10.14 10.15 10.16 10.17 25.18 55.18 55.19 55.20

11.9 11.10 51.10 11.11 21.12 11.13 41.13 11.14 11.15 11.16 11.17 26.18 56.18 56.19 56.20

12.9 12.10 52.10 12.11 22.12 12.13 42.13 12.14 12.15 12.16 12.17 27.18 57.18 57.19 57.20

17.9 17.10 57.10 17.11 17.13 47.13 17.14 17.15 56.15 17.16 51.16 17.17 51.17

18.9 18.10 58.10 18.11 18.13 48.13 18.14 18.15 18.16 18.17

19.9 19.10 59.10 19.11 19.13 49.13 19.14 19.15 19.16 19.17

21.9 21.10 01.11 21.11 23.12 21.13 51.13 21.14 21.15 59.15 21.16 54.16 21.17 54.17 28.18 58.18 58.19 58.20

22.9 22.10 02.11 22.11 24.12 22.13 52.13 22.14 22.15 01.16 22.16 56.16 22.17 56.17 29.18 59.18 59.19 59.20

abBus nach Bad Wiessee 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17

22.9 22.10 02.11 22.11 25.12 22.13 52.13 22.14 22.15 01.16 22.16 56.16 22.17 56.17 29.18 59.18 59.19 59.20

24.9 24.10 04.11 24.11 27.12 24.13 54.13 24.14 24.15 03.16 24.16 58.16 24.17 58.17 30.18 01.19 01.20 01.21

27.9 27.10 07.11 27.11 30.12 27.13 57.13 27.14 27.15 05.16 27.16 00.17 27.17 00.18 32.18 03.19 03.20 03.21

abBus nach Enterrottach 35.9 35.10 35.11 35.13 35.14 35.15 35.16

28.9 28.10 08.11 28.11 31.12 28.13 58.13 28.14 28.15 06.16 28.16 01.17 28.17 01.18 33.18 04.19 04.20 04.21

29.9 29.10 09.11 29.11 32.12 29.13 59.13 29.14 29.15 07.16 29.16 02.17 29.17 02.18 34.18 05.19 05.20 05.21

30.9 30.10 10.11 30.11 33.12 30.13 00.14 30.14 30.15 08.16 30.16 03.17 30.17 03.18 35.18 06.19 06.20 06.21

31.9 31.10 11.11 31.11 34.12 31.13 01.14 31.14 31.15 09.16 31.16 04.17 31.17 04.18 36.18 07.19 07.20 07.21

32.9 32.10 12.11 32.11 35.12 32.13 02.14 32.14 32.15 10.16 32.16 05.17 32.17 05.18 37.18 08.19 08.20 08.21

34.9 34.10 14.11 34.11 37.12 34.13 04.14 34.14 34.15 13.16 34.16 08.17 34.17 08.18 40.18 09.19 09.20 09.21

37.9 37.10 17.11 37.11 39.12 37.13 07.14 37.14 37.15 16.16 37.16 11.17 37.17 11.18 43.18 10.19 10.20 10.21

abZug nach München 52.9 52.10 22.11 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 22.20

Samstag, Sonn- und Feiertag

abPertisau Bootshaus

Pertisau Karwendellift

Maurach Rofanseilbahn

Achenkirch Christlumlifte

Achenkirch Gemeindeamt

Achenkirch Abzw. Steinberg a. R.

Achenwald Altes Zollamt

Stuben

Glashütte

Glashütte Hubertus

Forsthaus Glashütte

Tegernseer Hütte

Bayerwald

Kreuth Klamm

Siebenhütten

Wildbad Kreuth

Raineralm

Kreuth Enterfels

Kreuth Riedlerbrücke

Kreuth Schule

Kreuth Rathaus

Brunnbichl

Scharling Grundnerweg

Scharling Hirschbergweg

Schärfen

Enterbach

Oberhof / Naturkäserei

Wallbergbahn

Trinisstraße

Trinis

Reitrain

Weißach Brücke Schulbus-Hst.

anWeißach Brücke

Anschlußhinweis

abWeißach Brücke

Rottach Schule

Rottach-Egern Kißlingerstraße

Rottach-Egern Post

Anschlußhinweis

abRottach-Egern Seeforum

Schwaighof

Tegernsee Eybhof

Tegernsee Leeberg

Tegernsee Gymnasium

Tegernsee Steinmetz

anTegernsee Bahnhof

Anschlußhinweis

Erläuterungen : T = Samstag, Sonn- und Feiertage, nicht am
24. Dezember

� = behindertengerechter Bus (soweit
betrieblich möglich, ohne Gewähr)
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